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Trwają przygotowania do nowego okresu programowania 2014-2020

27.10.2015

Gmina Potęgowo aktywnie uczestniczy w pracach związanych z tworzeniem Lokalnych Strategii Rozwoju 2014-
2020 w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Dorzecze Słupi oraz w Lokalnej Grupie Rybackiej 
„Pojezierze Bytowskie”.
Gminę Potęgowo w Zespole strategicznym w LGD Partnerstwo Dorzecze Słupi reprezentuje Wójt Gminy Dawid 
Litwin oraz wybrani Delegaci Pani Anna Boniecka (sektor publiczny), Pani Marta Rutkiewicz (sektor 
gospodarczy) oraz Pani Joanna Sypuła (sektor społeczny). W LGR „Pojezierze Bytowskie” w spotkaniach Zespołu 
Strategicznego uczestniczy pracownik UG w Potęgowie Pani Anna Boniecka. Dzięki tym strategiom m.in. 
mieszkańcy naszej Gminy będą mieli możliwość uzyskania dotacji z Unii Europejskiej za pośrednictwem 
Lokalnych Grup na rozwój przedsiębiorczości, w tym na:

podejmowanie działalności gospodarczej,
rozwój działalności gospodarczej,
wspieranie współpracy między podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą w ramach krótkich 
łańcuchów dostaw, w zakresie świadczenia usług turystycznych oraz rozwijania rynków zbytu produktów 
lub usług lokalnych, w tym usług turystycznych,
rozwój rynków zbytu,- promowanie obszaru objętego LSR, w tym produktów lub usług lokalnych,
wspieranie zróżnicowanego rozwoju przedsiębiorczości, w tym szczególnie powiązanej z rybactwem.

Zachęcamy mieszkańców zainteresowanych pozyskaniem dotacji z Unii Europejskiej do kontaktowania się z 
Lokalnymi Grupami działającymi na naszym terenie.
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Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Bytowskie”

Łupawsko 12, 77 -116 Czarna Dąbrówka
e-mail: biuro@lgrpb.pl [1], tel: (59) 822 12 50
godz. przyjmowania interesantów pon.-pt. 8:30 -15:00

Biuro Partnerstwa Dorzecze Słupi

Krzynia 16, 76 - 248 Dębnica Kaszubska
tel/fax: (59) 81 32 200, e-mail: biuro@pds.org.pl [2]
godz. przyjmowania interesantów pon.-pt. 7:00 -15:00
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